
CK KALOUSEK & WILLIAMS as.

CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. 
Obrovského 402/11, Chodov,
141 00 Praha 4

e-mail: usti@ckkalousek.cz 
POZOR NOVÉ ČÍSLO ÚČTU

Provozovna: CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., Komenského 156, 562 01 Ústf nad Orlicí

Objednávající, kontaktní adresa: Základní škola a Mateřská škola
IČO: 75041511 Josefa Gočára Hradec Králové

Tylovo nábřeží 1140
Kontaktní osoba: Petr Sadílek 500 02 Hradec Králové
E-mail: sadilek@zsgocarova.cz

SMLOUVA O ZÁJEZDU / POTVRZENÍ O ZÁJEZDU číslo 45966
Platbu lze uskutečnit buď hotově, nebo bankovním převodem na základě vystavené faktury.

uzavřeli dle zákona 159/1999 Sb. a zákona 69/2012 Sb. (Občanský zákoník)

Hitlerovo Orlí hnízdo (nabídka pro skupiny)
Akce/zájezd: 29DE503G-01
Odjezd: 18. 05. 2019 Autobus. Připojí se v: Hradec Králové.
Návrat: 18. 05. 2019 Autobus. Ukončí v: Hradec Králové.

Cena za osobu: 1 999 Kč.

V základní ceně ie zahrnuto:
doprava zájezdovým autobusem (klimatizace, WC, DVD), vstupné na Orlí hnízdo, do budovy Dokumentace a solných 
dolů, služby průvodce, komplexní cestovní pojištěni vč. stoma zájezdu.

Cena nezahrnuje:
vstupné do Watzmann Therme cca 11 €/o$oba + 5 €/osoba sauny).

Počet osob: 47 (44 platících osob + 3 osoby ZDARMA).

CENA CELKEM: 87 956 Kč. 

ÚHRADY:
dle vystavených faktur.

Zákazník svým podpisem na smlouvě stvrzuje, že obdržel Všeobecné smluvní podmínky, které |30u nedílnou součástí Smlouvy o zájezdu a katalog 
CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., jsou mu známy údaje ve Všeobecných smluvních podmínkách a katalogu a souhlasí s nimi, a to i jménem všech 
uvedených osob, které ho k uzavření smlouvy zmocnily. Byl seznámen s tím. že veškerá korespondence bude prováděna se zákazníkem číslo 1. 
Zákazník bere na vědomí, že cestovní pojištění nerw povinným příplatkem a nesjednáním pojištění přebírá pínou odpovědnost za důstedky škod 
vzniklých v souvislosti se zájezdem. Doporučujeme klientům 2akoupit komplexní cestovní pojištění prostřednictvím CK nebo individuálně.
Vymezení zájezdu vč. charakteristiky ubytování, informace o dalších službách, stravování, dopravě a trase zájezdu viz katalog nebo 
www.ckkalousek.cz
Limity pro zavazadla ■ při přepravě autobusovou dopravou je povoleno vzít $i zavazadlo o max. hmotnosti 20 kg/osoba + příruční zavazadlo o 
max. hmotnosti 5 kg. Nadlimitní zavazadlo bude vyloučeno z přepravy, připadne bude přepraveno za poplatek 500 Kč/zavazadlo.
Údaje o pasových a vízových požadavcích. Ihůtách a zdravotních dokladech pro cestu a pobyt v cílové zemi naleznete na www.mzv.cz. Ke sdělování 
aktuálních podmínek vstupu a pobytu na území cizího státu slouží příslušný zastupitelský úřad.

Podpisem této Smlouvy o zájezdu vyjadřuji souhlas se zpracováním osobních údajů mých í osobních údajů dalších spolucestujících (uvedených na 
této Smlouvě o zájezdu) v souladu s nařízením Evropské unie o nakládání s osobními údaji GDPR. Kompletní informace o zpracování osobních 
údajů, účelech a dobách zpracování a poučeni o právech najdete na www.ckkalousek.cz.dobách zpracovaní a poučení o právech najdete na

škola a Mateřská škola 
jssiía e#ira, Hradec Krtové, Tylovo nábřeží 1140

CK ICVLOLISEKi Wll l lAMS éíí. 
Obroivskífho 402/1 l. Chodov

MS <U?lf
Podpis zákazníka.*

IČO: 06293514

1511
Vyřizoval: Hana Svobodová dne: 4.3.2019 15:40

BEDRNA - SOFTWARE.CZ -------
DIČ: CZ06293514

číslo registrace z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU * OR Městského soudu v Praze, oddíi B, vložka 22709

mailto:usti@ckkalousek.cz
mailto:sadilek@zsgocarova.cz
http://www.ckkalousek.cz
http://www.mzv.cz
http://www.ckkalousek.cz

